
 

 

108/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 28.02.2018 

w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu do spraw Klubowych 

Mistrzostw Europy 2018. 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Panią Zorikę Mikołajczyk na Pełnomocnika Zarządu do spraw 

Klubowych Mistrzostw Europy 2018. Pełnomocnictwo wygasa wraz z 

zakończeniem KME 2018. 

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


